
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №14 - ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836313 120667
8

Брезинський Михайло Петрович 165435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

186,600

2 12836112 120667
8

Плигун Денис Сергійович 36872309 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

189,400

1



3 12836678 120667
8

Семенов Юрій Григорович 165434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

188,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12823170 117107
7

Петричук Петро Борисович 43559767 XE 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

156,200

2 12920348 117107
7

Торрес Руслан Серверович 159158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

157,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12920006 117913
5

Слюсаренко Олег Петрович 038521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг

154,600

2 12973296 117913
5

Шаповалов Сергій Миколайович 188631 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг

147,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962749 126028
6

Берьозкіна Яна Михайлівна 153069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та 
митних платежів

181,000

2 12962523 126028
6

Босий Євген Васильович 27020413 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та 
митних платежів

178,600

5



3 12951813 126028
6

Бучковський Костянтин Вікторович 195226 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та 
митних платежів

177,000

4 12952112 126028
6

Шевченко Олексій Сергійович 153054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та 
митних платежів

180,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962223 120421
4

Галат Костянтин Володимирович 10033832 MB 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

178,800

7



2 12961800 120421
4

Голіцин Володимир Анатолійович 46862385 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

177,200

3 12961609 120421
4

Масаєв Костянтин Вікторович 111009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

181,600

4 12952283 120421
4

Сивобородов Євген Сергійович 111010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

180,600

5 12952020 120421
4

Шилкін Олександр Володимирович 32150639 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

176,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827432 121085
0

Ватаманюк Інна Григорівна 34198908 XE 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,800

2 12988754 121085
0

Іванча Ярослав Віталійович 131851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,400

9



3 12988971 121085
0

Карпович Артем Борисович 13591016 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,600

4 13008055 121085
0

Краміч Олександр Володимирович 131855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,400

5 12978665 121085
0

Огородник Олександр Миколайович 37282502 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,000

6 13011947 121085
0

Руденко Марина Михайлівна 051697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,600

7 13011857 121085
0

Сухоруков Дмитро Ігорович 131842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,800

8 13010707 121085
0

Третяк Марина Олександрівна 38539273 KB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

181,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988830 114199
1

Демешко Олександр Юрійович 37622275 KB 30.01.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096788 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

170,800

2 12906338 114199
1

Коваленко Владислава Євгеніївна 165461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042424 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

168,200

11



3 12914210 114199
1

Логош Олександр Костянтинович 165444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069617 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

148,900

4 12898584 114199
1

Рогозний Владислав Юрійович 165458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073062 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

146,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836528 113960
5

Джус Олександр Миколайович 45514117 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

186,200

2 12836963 113960
5

Павелко Віталій Петрович 057846 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

188,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837271 117108
3

Коверга Олена Михайлівна 35599839 XA 27.02.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій

186,200

2 13000862 117108
3

Лобанов Ярослав Вікторович 035859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072327 Менеджмент 
бізнес-
організацій

162,600

3 12836819 117108
3

Спринсян Олександр Всеволодович 159650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
бізнес-
організацій

187,400

14



4 12990695 117108
3

Сухно Олександра Андріївна 165446 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060043 Менеджмент 
бізнес-
організацій

156,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860294 113587
8

Голосюк Олександр Олегович 172571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 157,600

2 12963767 113587
8

Грінєвич Сергій Віталійович 160168 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркетинг 157,800

3 12861285 113587
8

Корсун Людмила Василівна 172573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 158,400

4 12858583 113587
8

Левчук Андрій Миколайович 172572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 159,000

16



5 13056557 113587
8

Суровець Олексій Павлович 045970 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075031 Маркетинг 145,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12845076 117906
0

Анкудінов Вячеслав Вячеславович 145122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
бізнесу

151,400

2 12844903 117906
0

Гнезділов Денис Олександрович 181704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
бізнесу

152,800

3 12823598 117906
0

Кандиба Михайло Анатолійович 112354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація 
бізнесу

146,000

18



4 12864270 117906
0

Пхіденко Ярослав Володимирович 154110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085418 Економіка та 
організація 
бізнесу

151,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12906709 119336
6

Кухарішін Ілля Юрійович 165449 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069607 Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

149,000

2 12906075 119336
6

Олійник Ельміра Петрівна 165466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069600 Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

158,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12738654 119458
6

Орел Роман Петрович 092498 C17 10.07.2017 
Диплом спеціаліста

Екологія 132,800

2 12724932 119458
6

Шрамко Сергій Олександрович 151038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062231 Екологія 135,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802204 113672
6

Ланецький Владислав Сергійович 131812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022506 Комп’ютерні 
науки

170,000

2 12943165 113672
6

Ткаченко Олександр Сергійович 172720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061422 Комп’ютерні 
науки

173,600

3 12977103 113672
6

Чирва Максим Віталійович 131832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027827 Комп’ютерні 
науки

171,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942416 113135
2

Білан Ярослав Дмитрович 131810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017255 Комп’ютерна 
інженерія

169,400

2 12942989 113135
2

Діденко Олександр Олександрович 131811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017139 Комп’ютерна 
інженерія

167,200

3 12962240 113135
2

Коптєв Руслан Валерійович 131611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058378 Комп’ютерна 
інженерія

170,000

4 12711302 113135
2

Лисенко Дмитро Сергійович 131825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022731 Комп’ютерна 
інженерія

169,800

23



5 12803737 113135
2

Марченко Ілля Русланович 166436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067209 Комп’ютерна 
інженерія

169,800

6 12962059 113135
2

Мороз Антон Сергійович 131803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047985 Комп’ютерна 
інженерія

172,000

7 12962856 113135
2

Подплєтній Євгеній Олександрович 163994 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084868 Комп’ютерна 
інженерія

165,600

8 12735857 113135
2

Поляруш Богдан Сергійович 117285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059644 Комп’ютерна 
інженерія

166,400

9 12717696 113135
2

Середа Олександр Олександрович 131801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016693 Комп’ютерна 
інженерія

169,000

10 12943037 113135
2

Федюк Ярослав Вячеславович 131619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016842 Комп’ютерна 
інженерія

167,000

11 12713206 113135
2

Шевчук Владислав Олександрович 131615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016572 Комп’ютерна 
інженерія

168,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12987790 113961
4

Бесцінний Максим Юрійович 064234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

137,400

2 12988215 113961
4

Біктіміров Євгеній Олександрович 064228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

136,400

3 12988442 113961
4

Гончаренко Артур Сергійович 064218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

135,200

4 12987147 113961
4

Калашник Олександр Петрович 064222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

137,600

25



5 12987473 113961
4

Карета Віталій Вікторович 064219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

137,600

6 12946235 113961
4

Каширін Артем Дмитрович 038428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

133,200

7 12945248 113961
4

Кісільов Богдан Олегович 184752 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059905 Прикладна 
механіка

145,400

8 12934075 113961
4

Колісниченко В`ячеслав Романович 064203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043426 Прикладна 
механіка

151,200

9 12988003 113961
4

Корнелюк Андрій Вадимович 064223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

135,200

10 12945438 113961
4

Косінов Артур Леонідович 145031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008319 Прикладна 
механіка

143,000

11 12944858 113961
4

Костюк Владислав Сергійович 205603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048636 Прикладна 
механіка

146,400

12 12945513 113961
4

Лисенко Андрій Якович 038422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011594 Прикладна 
механіка

151,200

13 12945584 113961
4

Мануйлович Вадим Валерійович 038424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011402 Прикладна 
механіка

152,800

14 12943813 113961
4

Манякін Станіслав Павлович 064210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048352 Прикладна 
механіка

147,800

15 12946515 113961
4

Миронов Денис Сергійович 038427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

135,600

16 12944821 113961
4

Москаленко Віталій Сергійович 074500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036546 Прикладна 
механіка

140,000

17 12934490 113961
4

Подлєсний Іван Вікторович 064204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073226 Прикладна 
механіка

146,600

18 12988659 113961
4

Проценко Едуард Сергійович 064231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

134,400

19 12986286 113961
4

Тєтєрін Андрій Вікторович 064233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

139,400

20 12946002 113961
4

Трякін Артур Віталійович 038425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011476 Прикладна 
механіка

144,200

21 12941987 113961
4

Шестаков Іван Сергійович 029201 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

138,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12744766 113795
3

Бондаренко Василь Михайлович 165921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048583 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

137,800

27



2 12815052 113795
3

Варшавський Євген Валерійович 165947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053158 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

156,600

3 12853890 113795
3

Галушка Сергій Михайлович 44034769 XA 01.03.2013 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0080406 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,200

4 12860413 113795
3

Головко Даниїл Сергійович 131808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022403 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

164,200

5 12766565 113795
3

Горбов Михайло Вікторович 165924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053687 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

159,800

6 12962623 113795
3

Далданов Олег Олександрович 165951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054191 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

155,200

7 12914666 113795
3

Здобнов Віталій Костянтинович 165927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053994 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

162,600

28



8 12795060 113795
3

Іщенко Максим Русланович 165922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054265 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

153,600

9 12750215 113795
3

Козлик Юлія Валеріївна 165923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054325 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

138,800

10 12991085 113795
3

Кузнецов Артем Олександрович 165934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060931 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

153,600

11 12795397 113795
3

Куцоконь Микита Романович 140680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036292 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

161,000

12 12799744 113795
3

Мороз Кузьма Олександрович 165925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054824 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

149,600

13 12991184 113795
3

Нгепі Стівен Леонардович 165948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059795 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

154,800

29



14 12840287 113795
3

Одарченко Володимир Миколайович 165950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054887 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

158,400

15 12840547 113795
3

Третяк Владислав Вадимович 165938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055197 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

150,400

16 12909089 113795
3

Улановська Марія Вікторівна 34357319 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0087249 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

149,200

17 12845323 113795
3

Фішер Юрій Петрович 165941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055242 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

150,800

18 12807838 113795
3

Шаповалов Ростислав Миколайович 165930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060454 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

145,000

19 12958656 113795
3

Щукіна Надія Андріївна 165929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055324 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

170,400

30



20 12945251 113795
3

Яблуновський Юрій Володимирович 016318 B19 31.03.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097895 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

142,200

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12861448 113989
2

Братушко Дмитро Анатолійович 165978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020812 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

147,800

2 12870112 113989
2

Горелік Ілля Ігорович 165979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052818 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,000

32



3 12981386 113989
2

Дятлов Владислав Олегович 165926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077957 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

137,800

4 12893772 113989
2

Дятлов Станіслав Олегович 165928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025706 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

136,800

5 12860702 113989
2

Копил Олексій Юрійович 165972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052825 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

146,000

6 12958233 113989
2

Кузнєцов Владислав Володимирович 165985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031084 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

142,000

7 12923458 113989
2

Луньов Володимир Миколайович 038524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050594 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,000

8 12795863 113989
2

Панченко Євген Валерійович 165971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059730 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

138,800

9 12904026 113989
2

Петренко Сергій Антонович 165977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015389 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

151,000

10 12883091 113989
2

Прочаков Максим Володимирович 165976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015771 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,000

11 12883254 113989
2

Ратушний Данило Володимирович 165984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025699 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

148,200

33



12 12860238 113989
2

Шаврунов Олег Ігорович 165968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015380 Автоматизація 
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

151,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938071 113788
8

Білов Олексій Михайлович 153170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041674 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,400

2 12892516 113788
8

Босенко Максим Андрійович 153177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041740 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,600

3 12938126 113788
8

Головач Денис Олександрович 153154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041763 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,200

35



4 12938212 113788
8

Дуденко Давид Олексійович 153181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082331 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,400

5 12933316 113788
8

Єрошкін Дмитро Вікторович 153176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041809 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,000

6 12938316 113788
8

Завірюха Юлія Павлівна 153163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058276 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,600

7 12938381 113788
8

Кайтаз Андрій Ігорович 153185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063830 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,000

8 12938402 113788
8

Кнуров Богдан Миколайович 153182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070135 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,000

9 12938427 113788
8

Корженко Артем Олександрович 153168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053598 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,200

10 12939716 113788
8

Костенко Олександр Вікторович 41109879 KB 28.05.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082925 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,800

11 12938449 113788
8

Литвин Юрій Юрійович 153180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084669 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,000

12 12933338 113788
8

Майборода Дмитро Геннадійович 153174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041937 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,200

13 12933357 113788
8

Мартиненко Богдан Олегович 153164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070141 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,800

14 12831192 113788
8

Постолатій Ярослав Юрійович 138594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026168 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,200

15 12939874 113788
8

Цеюков Артур Володимирович 084564 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0070146 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,000

36



16 12939102 113788
8

Ширінський Максим Євгенійович 153166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063858 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932885 119605
3

Біжан Анастасія Юр`ївна 158107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047067 Агрономія 169,400

2 12934220 119605
3

Долянчук Володимир Леонідович 170854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040562 Агрономія 170,600

3 12834947 119605
3

Заржинський Микола Миколайович 170833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022879 Агрономія 172,600

4 12907070 119605
3

Іщенко Ілля Віталійович 155212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067665 Агрономія 171,200

38



5 12933966 119605
3

Ткачов Денис Сергійович 170850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030997 Агрономія 171,600

6 12828580 119605
3

Уманець Віталій Віталійович 170824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022716 Агрономія 182,400

7 12907454 119605
3

Щербінін Дмитро Олексійович 170827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040568 Агрономія 171,800

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860137 120249
1

Білостоцький Богдан Олександрович 150934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022976 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

146,600

2 12895778 120249
1

Гаврилюк Владислав Олегович 170292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022664 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

148,000

40



3 12960463 120249
1

Горєв Ігор Віталійович 153445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054521 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

143,000

4 12895489 120249
1

Дубів Іван Васильович 150973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048988 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

142,000

5 12884349 120249
1

Карпюк Владислав Олександрович 150977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041535 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

138,800

6 12960241 120249
1

Кашталян Нікіта Андрійович 153442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055157 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

138,400

7 12859960 120249
1

Клюшта Олексій Іванович 150945 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022920 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

145,400

8 12864946 120249
1

Коваленко Вадим Володимирович 150940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023194 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

140,200

9 12956830 120249
1

Колісник Владислав Валентинович 150939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023250 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

143,200

10 12859869 120249
1

Криштопа Євгеній Миколайович 150938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055865 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

142,400

11 12869764 120249
1

Куриленко Іван Сергійович 150947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049654 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

135,600

41



12 12869884 120249
1

Островерхий Роман Олександрович 150955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055408 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

135,200

13 12864847 120249
1

Пророк Богдан Володимирович 150944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049488 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

141,800

14 12869267 120249
1

Семченко Ігор Олегович 150936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023507 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

146,200

15 12895276 120249
1

Сірик Денис Анатолійович 153175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084971 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

134,800

16 12928443 120249
1

Суперенко Костянтин Олексійович 038526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050415 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

139,400

17 12860850 120249
1

Ткач Ростислав Сергійович 150952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055550 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

143,800

18 12944405 120249
1

Фоміченко Олександр Володимирович 150951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055522 Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

139,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982777 113788
5

Волков Владислав Ігорович 153201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049676 Автомобільний 
транспорт

133,400

2 12982113 113788
5

Галочкін Ярослав Валерійович 153199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049741 Автомобільний 
транспорт

142,400

3 12982568 113788
5

Демченко Андрій Володимирович 153192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049775 Автомобільний 
транспорт

138,200

4 12960168 113788
5

Ємельянов Євгеній Олегович 153439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055121 Автомобільний 
транспорт

135,400

43



5 12982353 113788
5

Пастух Владислав Олександрович 153191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049955 Автомобільний 
транспорт

140,600

6 12996115 113788
5

Пічкуренко Богдан Миколайович 153202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050014 Автомобільний 
транспорт

132,600

7 12982987 113788
5

Руденко Ілля Ігорович 153203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050291 Автомобільний 
транспорт

132,200

8 12982262 113788
5

Скрипник Дмитро Миколайович 153204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066823 Автомобільний 
транспорт

141,600

9 12982477 113788
5

Тук Владислав Сергійович 153193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050467 Автомобільний 
транспорт

139,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942407 122937
7

Жердієв Данило Олександрович 126598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021987 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

165,200

2 12988344 122937
7

Резніченко Володимир Юрійович 153460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070177 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

162,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013614 121052
6

Лізунков Олександр Олександрович 085730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077561 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,300

2 13053755 121052
6

Лось Сергій Петрович 085755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076868 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,900

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 14 - ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962998 120737
0

Борис Наталія Миколаївна 066916 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

190,600

2 12964114 120737
0

Дудакова Тетяна Миколаївна 954877 TB 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

187,000

3 12963198 120737
0

Ємець Віталій Сергійович 160218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

194,200

47



4 12963120 120737
0

Капітула Михайло Іванович 066339 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

190,600

5 12963281 120737
0

Колесник Олег Борисович 35152956 CK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

192,400

6 12964277 120737
0

Кравченко Ігор Григорович 004131 ЛД 17.06.1995 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

187,600

7 12963350 120737
0

Пасічняк Євген Ігорович 123773 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

190,000

8 12963482 120737
0

Чаповський Олександр Миколайович 084679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

192,400

9 12963994 120737
0

Шевчук Микола Вікторович 092357 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

188,800

10 12963590 120737
0

Щербина Олена Анатоліївна 084672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

190,000

11 12964365 120737
0

Юдов Сергій Сергійович 013313 HX 18.06.2000 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

189,400

48


